23L-7676 | 30L-22425

PISTOLAS DE ASPERSION G llll'jet_ —
EXTENSIONES CON CIERRE EN LA PUNTA

| 31-12090

#

CONSEJOS DE OPTIMIZACION m

¢ Ver pagina H2 para consejos de optimizacion.

VER TAMBIEN

* Hoja de Datos 7676 «mz»
* Hoja de Datos 30L-22425 @&
* Hoja de Datos 12092 @&»

ESPECIFICACIONES B |
Modelo | Pistola GunJet | Presion | Capacidad | Temperatura | Conexion Conexion é‘;ggg%dn I\Q?Stteorllaal Material Caracteristicas
Pistola | méas Extension (bar) (I/min) °F (°C) Entrada Salida (mm) Gundet Extension Especiales

AA23L-7676 o Cuerda 203, 457, 610, BK):ecrio Bronce o
23L-7676 AA23L-SS- 17 19 200 (93) 1/8'NPS (M) [ UniJet® 9i4 1é19 ' Inoxidable Acero
7676-SS 11/16"-16 ' 303 Inoxidable
14" NPT o Cugrda 203, 457, 610, Cierre sin goteo con
30L-22425 | AA30L-22425 10 19 120 (50) BSPT (H) Unidet 914, 1219, Bronce Bronce vastago de valvula
11/16"-16 1524, 1829 que
se extiende a todo lo
largo de la
1/8" NPT o extension.
BSPT (H) o 203, 457
31-12090 | AA31-12090 35 19 200 (93) 1/4"NPS (M) | Cuerda 610' 914’ Bronce Bronce
Unidet !
11/16'-16

PISTOLAS DE

H ASPERSION

INFORMACION PARA HACER PED]!

ENSAMBLE COMPLETO PISTOLA DE ASPERSION
AA23L - SS - 7676 - 18 - SS
Tipo de Cadigo de Tipo de Longitud Codigo de
Pistola Material Extension Extension Material

Spraying Systems Co.’
Experts in Spray Technology
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PISTOLAS DE ASPERSION

ESPECIFICACIONES

Servicio de

H ) G lmjeﬁ EXTENSIONES PARA PISTOLAS DE ASPERSION

Presion

Extension para Pistola No. Méxima Conexion Conexion Material Caracteristicas
P Extension (bar) Entrada Salida Extension Especiales
Cuerda UniJet® Cuerda UniJet Acero
H I LAY ﬂj@ 9004-SS 275 11/16"-16 11/16'-16 Inoxidable -
Cuerda UniJet Cuerda UniJet
11/16"-16 11/16"-16 Acero Inoxidable
11806 275 1/8" NPS (M) 1/4" NPS (M) Bronce solo disponible en
recirculacion de recirculacion de longitud de 203 mm.
liquido liquido
. Acero
Cuerda UniJet L
3/8" NPT D inoxidable . .
15250 210 0 BSPT (M) 11/16"-16 Pp— Empufiadura ajustable.
zincado.
1/4" NPT 0 BSPT (M) | . Acero
1/4" NPT inoxidable
S 20400 210 0 BSPT (M) 18" NPT :))BSPT H) 0 acero B
zincado.
Generalmente se surte con
. tuerca interna 7890 y punta
Cuerda UniJet
i — 137815 | 138 11/16'-16 - Acero Dulce (AEED IO (RILS,
(pedir la tuerca y la punta por
separado).
Referencia Hoja de Datos 13775.
Generalmente se surte con
. tuerca interna 7890 y punta
Cuerda UniJet
i —’ 97028 138 11/16-16 - Acero Dulce | ©N carburo de tungsteno
(pedir la tuerca y la
punta por separado).
Referencia Hoja de Datos 9702-1.
Cuerda UniJet »
o I — 9702A 138 11/16'-16 = Acero Dulce FOEEE) R CE)
en un angulo de 90°.
@ Cuerda UniJet
9702C 138 11/16"-16 - Acero Dulce Cuerpo curvo.
Cuerda UniJet Cuerda UniJet Aislamiento de caucho
\M@j@t@ 15699 70 11/16'-16 11/16'-16 Bronce (longitud de 1219 mm

sin aislamiento de caucho)

Spraying Systems Co.”
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ESPECIFICACIONES

ﬁu]ygt— EXTENSIONES PARA PISTOLAS DE ASPERSION

Extension para Pistola No. Presion Conexion Conexion Material Caracteristicas
P Extension (bar) Entrada Salida Extension Especiales
Cuerda UniJet® Cuerda UniJet . ;
E:@ 9527 70 11/16™-16 11/16'-16 Bronce Curva, aislamiento
de caucho.
1/4" NPT o 1/4" NPT o .
(il b Il | crrzes7 70 BSPT (M) BSPT (M) Aluminio -
) Cuerda UniJet Cuerda UniJet
I 9§ \I]]E 12086 70 11/16'-16 11/16'-16 Bronce -
Cuerda UniJet Cuerda UniJet
17 11/16'-16 11/16"-16 Bronce 203 mm -
“ [ g ? [[:@ M5
Bronce
Cuerda Unidet Cuerda UniJet (longitudes de
35 11/16"-16 11/16"-16 457,610y 914 mm -
también disponibles
en acero inoxidable)
Cuerda UniJet
0 1/8" NPT o
M@: :d@ 14975 17 11/16'-16 BSPT (M) Bronce -
—] Bronce
Cuerda UniJet Cuerda UniJet (longitudes de
6671 8.6 11/16"-16 11/16"-16 914 mm también Cuerpo curvo.
disponible en acero
inoxidable)
Cuerda UniJet Cuerda UniJet
4673 856 11/16"16 11/16'-16 Bronce e EDT LT
de boquilla movil.
Cuerda UniJet Cuerda UniJet Sifén con fluio
6960 7 11/16"-16 11/16"-16 Bronce p !
ajustable.
Cuerda UniJet Cuerda UniJet
22665 10 11/16"-16 11/16"-16 Polipropileno -

Spraying Systems Co.’
Experts in Spray Technology
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Servicio de Att. a

B
!:D G lllljet? EXTENSIONES PARA PISTOLAS DE ASPERSION
Z| COMPATIBILIDAD PISTOLAS DE ASPERSION 1
S
0n - =
14 y Longitud Pistolas de Aspersion
u EXteNr:,mn Disponible 43-11767- | 43-11767- 36-
3.) . (mm) 22AUH | 24AUA | 30 60 80 23 | 43LD 14 38 43-12605 | 31 14 4688 | 6466 | 6104 | 6590 | 22650
< 203 ° R ° ° o | o
) 305 ° o | oo |0 o o ° ° o | o
3 9004-SS 457 ° e (o 0o | o o | oo ° ° e | o
j 610 ° o (o 0o | o | o |0 ° ° o | o
o) 914 ° e (o 0o | o | o | oo ° ° e | o
= 203 ° e (o 0o | o | o | o0 ° ° e | o
) 305 ° o (o 0o | o | o |0 ° ° o | o
o 11806 457 ° e (o 0o | o | o | oo ° ° e | o
610 ° e (o 0o | o | o | o0 ° ° e | o
914 ° o (o 0o | 0o | o |0 ° ° o | o
15250 il he hd
914 ° °
20400- 457 o* | o* [ ] [ ° ) °
1/4M 914 o o | @ ° ° o | o
20400- 457 o o | @ ° ° e | o
1/8F 914 o o | ° ° o | o
254 ° e | o o | o ° ° e | o
13781S 406 ° [ [ [ ] [ ] [ ] [ [ [ ]
1219 ° o | o o | o ° ° o | o
254 ° o | o o | o ° ° e | o
4708 610 ° e | o e | o ° ° e | o
1219 ° o | o o | o ° ° o | o
1524 ° o | o o | o ° ° e | o
254 ° o | o o | o ° ° e | o
- 610 ° o | o o | o ° ° o | o
1219 ° o | o o | o ° ° e | o
1524 ° e | o e | o ° ° e | o
254 ° o | o o | o ° ° o | o
G702C 610 ° e | o o | o ° ° e | o
1219 ° o | o o | o ° ° o | o
1254 ° o | o o | o ° ° o | o
203 ° ° o | o ° ° e | o
457 ° ° e | o ° ° e | o
15699 610 ° ° o | o ° ° o | o
914 ° ° o | o ° ° e | o
1219 ° ° o | o ° ° o | o
203 ° ° o | o ° ° o | o
457 ° ° o | o ° ° e | o
9527 610 ° ° e | o ° ° e | o
914 ° ° o | o ° ° o | o
1219 ° ° o | o ° ° e | o

*Utilizar con adaptador 14643-1/4-SSP de acero inoxidable.

Spraying Systems Co.”
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a lll'l]et_ EXTENSIONES PARA PISTOLAS DE ASPERSION H

COMPATIBILIDAD PISTOLAS DE ASPERSION -

Longitud Pistolas de Aspersion

Disponible 43-11767- | 43-11767- 36-
(mm) | 22AUH | 24AUA | 30 | 60 | 80 | 23 |43LD T, 38 4312605 | 31 |

203 [} ()
457 ()
610 [}
914 ()
203
457
610
914
203
305
457
7715 610
762
914
1219
14975 457
203
457
610
762
914
1219
203
457
610
4673 762
914
1219
1828
6960 216
381 [}
610 ®

Extension

No. 4688 | 6466 | 6104 | 6590 | 22650

CP12087

12086

6671

PISTOLAS DE

H ASPERSION

22665

INFORMACION PARA HACER PEDID-

ENSAMBLE COMPLETO DE EXTENSION

7715 - 18 - SS
Tipo de Longitud Cadigo de
Extension Extension Material
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